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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 37 - Tir en Salle (2X18M)

- SAINT CYR SUR LOIRE - du 03/02/2018 au 04,/02,/2018

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom
1 CLEMENT Khiara

2 LE SOMPTIER
Melina

3 DUBOIS Juliette

Club

LA CROIX EN
TOURAINE

ST AVERTIN

CHAMBRAY LES
TOURS

Licence
916273Z

913612G

929188M

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom
1 HELOIR Raphael

2 FERAULT Remi
3 MARTI Aurelien

Club

CHAMBRAY LES
TOURS

ST AVERTIN

CHAMBRAY LES
TOURS

Licence
911056D

9138587
889476X

Minime Femme Arc Classique 2018

Clt Nom
1 BAUDOIN Fiona
2 | VEDIE Coline
3 CHOVELLE Camille

Club
ST AVERTIN
NEUVY LE ROI

CHAMBRAY LES
TOURS

Licence
910555J
922757X
808160K

Minime Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom
1 LEBOT Eloim
2 BODIN Mathis

3 BRILLANT
LANCHAIS Pierre

4 GRONDIN Lucas
CHEVEREAU
Valentin

6 GOURDONNEAU
Valentin

7 LOCHER Daniel

8 PETIOT Jeremy

Vendredi 9 Février 2018

Club

ST AVERTIN

ST AVERTIN

ST CYR SUR LOIRE

ST AVERTIN

LA CROIX EN
TOURAINE

ST AVERTIN

CHAMBRAY LES
TOURS

ST AVERTIN

Licence
861404J
859796L
861978H

861095Y
844095V

896041H

841540T

895992E

Cat
BFCL

BFCL

BFCL

Cat
BHCL

BHCL
BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL

MHCL
MHCL

MHCL

MHCL

MHCL

Qual
386

302

176

Qual
474

399
326

Qual
507
398
355

Qual
551
510
508

494
493

484

467

452

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/8

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 | Br. @ Or

Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 | Br. | Or
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 37 - Tir en Salle (2X18M)
- SAINT CYR SUR LOIRE - du 03/02/2018 au 04,/02,/2018

Minime Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom
9 MONJALON Corentin

10 |MANUS Lubin
11 |BEAUVAIS Kevin

Club

CHAMBRAY LES
TOURS

ST AVERTIN
LOCHES

Licence
887721P

912302H
886794G

Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom
1 DUCHESNE Mathilde

CHARROIS Helene
POITEVIN Solene
MAYERAS Anais
IBAR Marie
TRINQUARD Lucile

(220NN ¢ 2 B I S BN GO BRI \V )

7 QUEVEAU-AVEZOU
Appoline

ARBIB Elea
9 PUYJALON Oceane

10 |LECOMPTE Clara
11 |PUYJALON Sofia

Club

LA CROIX EN
TOURAINE

ST AVERTIN
AMBOISE
LOCHES
CHINON

LA CROIX EN
TOURAINE

ST AVERTIN

ST AVERTIN

LA CROIX EN
TOURAINE

AMBOISE

LA CROIX EN
TOURAINE

Licence
793260P

8597857
837111D
800677B
889123N
7947877

785901R

916567V
895401M

862436F
895402N

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt Nom
1 CHAUVIN Armel
2 GUILLAUME Thomas
3 FAGHEON Yoann

4 DARIET Celestin

JAILLET Antoine
6 MAUDUIT Gregoire
7 HELOIR Quentin

Vendredi 9 Février 2018

Club
ST AVERTIN
ST AVERTIN

LA CROIX EN
TOURAINE

LA CROIX EN
TOURAINE

TOURS US
ST AVERTIN

CHAMBRAY LES
TOURS

Licence
842901X
861098B
868274B

837596F

849956R
896384F
811413W

Cat Qual | 1/32 | 1/16 = 1/8 1/4 1/2 Br. Or
MHCL | 446
MHCL | 366
MHCL | 346
Nbre d'archers : 11
Cat Qual | 1/32 | 1/16 @ 1/8 1/4 @ 1/2 Br. Or
CFCL | 520
CFCL | 485
CFCL | 481
CFCL | 478
CFCL | 452
CFCL | 443
CFCL | 399
CFCL | 395
CFCL | 370
CFCL | 314
CFCL | 257
Nbre d'archers : 11
Cat Qual | 1/32 | 1/16 = 1/8 1/4 @ 1/2 Br. Or
CHCL | 534
CHCL | 526
CHCL | 511
CHCL | 501
CHCL | 500
CHCL | 488
CHCL | 477
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 37 - Tir en Salle (2X18M])
FFTA - SAINT CYR SUR LOIRE - du 03/02/2018 au 04,/02,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/32 | 1/16 = 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or

8 BARRE Matheo LA CROIX EN 793253G CHCL | 472
TOURAINE
9 GLOWACKI ST CYR SUR LOIRE 820579J CHCL | 452
Stanislas
10 |BURAT Pierre-Louis |MONTLOUIS-SUR- 816150V CHCL | 442
LOIRE
11 |HENAULT Raphael |ST CYR SUR LOIRE 789195W | CHCL | 381
12 | MAIGNE Florian ST AVERTIN 914743L CHCL | 352
13 |BERTHELOT Kevin |ST CYR SUR LOIRE 811758W | CHCL | 330
14 |AUDOUAINE LA CROIX EN 793250D CHCL | 316
Clement TOURAINE
15 |MAUROQY Clement ST CYR SUR LOIRE 811402J CHCL | 290
16 |SCOTTO DI LA CROIX EN 800686L CHCL | 268
ROSATO Arthur TOURAINE
Nbre d'archers : 16
Junior Femme Arc Classique 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat | Qual 1/4 | 1/2 @ Br. Or
1 JEANTET Candice MONTBAZON 893412A JFCL | 523
2 FRANCOIS Alyssia ST AVERTIN 801462E JFCL 509
3 CUREAU Lucie MONTLOUIS-SUR- 809259E JFCL | 451
LOIRE
Nbre d'archers : 3
Junior Homme Arc Classique 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat | Qual 1/4 | 1/2 @ Br. Or
1 FORET Liam ST AVERTIN 760595J JHCL | 533
2 BRUGEILLE Remi CHAMBRAY LES 722696P JHCL | 516
TOURS
3 DOUCET Soren MONTLOUIS-SUR- 866747S JHCL | 477
LOIRE
4 LARCHER Vincent ST CYR SUR LOIRE 835945L JHCL | 473
RAYMOND-ANDRE |ST AVERTIN 794104G JHCL | 467
Maxant
6 GARNIER Louis CHAMBRAY LES 893404S JHCL | 464
TOURS
7 JOLLET Aymeric LOCHES 830071B JHCL | 372
Nbre d'archers : 7
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Fédération Francaise

de Tir a I'Arc

Senior Femme Arc Classique 2018

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 37 - Tir en Salle (2X18M)
- SAINT CYR SUR LOIRE - du 03/02/2018 au 04,/02/2018

Clt Nom Club Licence Cat |Qual 1/32 |1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 VUILLERMOZ Julie |CHAMBRAY LES 450580L SFCL | 515
TOURS
2 TOUZARD Valerie CHINON 905307E SFCL | 492
3 JAILLET Milene TOURS US 8699747 SFCL | 479
4 PELLE Estelle CHINON 443726L SFCL | 477
5 GAUTIER Graziella |JOUE LES TOURS 769693Y SFCL | 445
6 CHOVELLE Muriel CHAMBRAY LES 745508K SFCL | 417
TOURS
7 BOURGOING ST AVERTIN 846534W | SFCL | 413
Marilyne
8 ALDRIN Sandrine MONTBAZON 910805F SFCL | 408
FORT Marion CHAMBRAY LES 910093G SFCL | 405
TOURS
10 [PUYJALON Jessica |LA CROIX EN 916284L SFCL | 379
TOURAINE
11 |TAVERNIER Marion |TOURS US 864886U SFCL | 350
12 |PINGLAUT Viviane |LOCHES 864424S SFCL | 349
13 |CHESNEL Helene LOCHES 864396L SFCL | 340
14 |MORIN Rachel AMBOISE 857135U SFCL | 340
Nbre d'archers : 14
Senior Homme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat Qual|1/32 1/16 1/8 | 1/4 @ 1/2 @ Br. | Or
1 HERIN Jonathan ST AVERTIN 383137D | SHCL | 564
2 LEDAY David CHINON 6266117 SHCL | 539
3 CARO Romain MONTBAZON 766979Y SHCL | 529
4 DURAND Etienne TOURS US 390909B SHCL | 528
5 BONNEAU Adrien JOUE LES TOURS 439089W | SHCL | 523
6 GAUDIN Gregoire MONTLOUIS-SUR- 6984867 SHCL | 518
LOIRE
7 AGUILLON Brice ST AVERTIN 859797M SHCL | 515
8 PELLUARD Antoine |MONTLOUIS-SUR- 723853X SHCL | 514
LOIRE
9 HOLDEN Michael LA CROIX EN 824677N SHCL | 510
TOURAINE
10 |LELLOUCHE ST AVERTIN 610636K SHCL | 504
Maxime
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 37 - Tir en Salle (2X18M)
- SAINT CYR SUR LOIRE - du 03/02/2018 au 04,/02,/2018

Senior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
11

12

13

14

15
16
17

18
19

20

21
22

23

24
25

26

27
28
29

30
31

32

Nom
CUREAU Philippe

CONDESSA Philippe

BEAUVAIS
Sebastien

BROUARD Thierry

POUPINEAU Tommy
LANDOIS Nicolas
BAUDRIT Emmanuel

BOURDON Eric
CHOVELLE Fabien

COSSARDEAUX
Ludovic

MILLON Mickael
DESCHAMPS Jimmy

CARRE Pascal

MOULINS Alexis

CHAMPION
Jeanbaptiste

DUBOIS Jean
Baptiste

JAILLET Jerome
REFFAY Jeanclaude
DATICHE Sebastien

GUIMIER Matthias

HELOIR Jean
Philippe

VOISIN Antoine

Club

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

CHAMBRAY LES
TOURS

LOCHES

CHAMBRAY LES
TOURS

LOCHES
AMBOISE

LA CROIX EN
TOURAINE

MONTBAZON

CHAMBRAY LES
TOURS

ST AVERTIN

CHINON

CHAMBRAY LES
TOURS

CHAMBRAY LES
TOURS

MONTBAZON
TOURS US

LA CROIX EN
TOURAINE

TOURS US
ST CYR SUR LOIRE

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

MONTBAZON

CHAMBRAY LES
TOURS

TOURS US

Licence
836524R

922866R

893639X

841535M

6364097
887329N
849607L

796421A
707912V

8465377

797734C
745655V

914060U

8702277
900841A

295470N

919871K
885579L
926123F

942283W
860204E

755952M

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt

Vendredi

Nom

9 Février 2018

Club

Licence

Cat
SHCL

SHCL

SHCL

SHCL

SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL

SHCL

SHCL
SHCL

SHCL

SHCL
SHCL

SHCL

SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL

SHCL

Cat

Qual
496

494

486

482

481
473
469

465
464

460

454
453

452

448
445

439

439
420
403

388
379

344

Qual

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/8

1/8

1/4

1/2

Br. Or

Nbre d'archers : 32

1/4

1/2

Br. Or
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de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 37 - Tir en Salle (2X18M)
- SAINT CYR SUR LOIRE - du 03/02/2018 au 04,/02,/2018

VVétéran Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom
1 DUVAL Agnes
2 RIVRAIS Sophie
TOURNIER
Francoise

4 SOUCHET Beatrice

Club

CHAMBRAY LES
TOURS

AMBOISE

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

CHANCEAUX.SUR.CHOI
SILLE

Licence
733286A

670054V
919632A

826447M

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt 'Nom

1 GERBEAUD Patrick

2 DRABIK Olivier

3 GALLOT Yves

4 DUMOLIE Jean-
Michel

5 THAUVIN Jean-
Claude

6 |LENOIR Philippe
BARANGER Daniel

GUYARD Philippe
9 |OLIVIER Thierry

10 |BOUTTIER Alain

11 |VANHOUTTEGEM
Diego

12 |MOREAU Alain

13 | VALLEE Laurent

Club

LA CROIX EN
TOURAINE

CHAMBRAY LES
TOURS

CHAMBRAY LES
TOURS

AMBOISE

CHANCEAUX.SUR.CHOI
SILLE

LOCHES

CHANCEAUX.SUR.CHOI
SILLE

AMBOISE
MONTBAZON

CHANCEAUX.SUR.CHOI
SILLE

CHOUZE SUR LOIRE

CHANCEAUX.SUR.CHOI
SILLE

LA CROIXEN
TOURAINE

Licence
651437J

749808J

697710F

608117X

813352D

712109G
788277Y

887319C
665777TW
826446L

900067J

883827G

704091S

Cat
VFCL

VFCL
VFCL

VFCL

Cat
VHCL

VHCL

VHCL

VHCL

VHCL

VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL

VHCL

VHCL

VHCL

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt

Nom

1 |PETIT Odile

Vendredi

9 Février 2018

Club
JOUE LES TOURS

Licence
368139B

Cat
SVFCL

1/32 116 | 1/8 | 1/4 1/2 | Br. @ Or

Qual
478

463
460

361

Nbre d'archers : 4

Qual | 1/32 | 1/16 | 1/8 | 1/4 @ 1/2 | Br. | Or

551
533
532
526
508

492
488

479
470
462

440
439

412

Nbre d'archers : 13

Qual | 1/32 | 1/16 | 1/8 | 1/4 @ 1/2 | Br. | Or

498
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3y Classement Officiel
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 37 - Tir en Salle (2X18M])
FFTA - SAINT CYR SUR LOIRE - du 03/02/2018 au 04,/02,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/32 | 1/16 = 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or
2 MAZABREY ST AVERTIN 628131B | SVFCL | 480
Francoise
3 QUEGUINER Luiza |ST AVERTIN 655572D | SVFCL | 463
Soraya
4 | TISON Patricia JOUE LES TOURS 820597D | SVFCL | 406
NIES Marcelle CHOUZE SUR LOIRE 779883Z | SVFCL | 378

Nbre d'archers : 5

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/a6  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |DOAN-VAN Donat NEUVY LE ROI 922348C | SVHCL | 508
2 |LEBERT Jean ST MARTIN F.J. 830747L | SVHCL | 499

Maurice
VOISIN Pascal TOURS US 7846447 | SVHCL | 497
4 |PEREZ Jean ST AVERTIN 635781S | SVHCL | 486
Francois
5 |CLERISSE Jean- CHINON 340389N | SVHCL | 476
Jacques
6 |ROUILLARD Daniel |AMBOISE 682261N | SVHCL | 458
7 BAUCHY Daniel MONTBAZON 610416W | SVHCL | 409
8 CARRE Jean Louis |TOURS US 432476H | SVHCL | 376
9 |BUYLE Alain MONTLOUIS-SUR- 753305K | SVHCL | 369
LOIRE
10 |LAMUR Andre JOUE LES TOURS 888105G | SVHCL | 335

Nbre d'archers : 10

Junior Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 VIAUVY Oceane JOUE LES TOURS 705061W | JFCO | 510

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat |Qual| 1/32 | 1/16 A 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |ARNOUX Pierre ST AVERTIN 924672D | JHCO | 558
2 |CHARROIS Martin ST AVERTIN 772803D | JHCO | 556
BERTHON Antoine |CHAMBRAY LES 778917Z | JHCO | 550
TOURS
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de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom
4 CHOVELLE Arnaud

5 BLONDELLE Tristan

Club

CHAMBRAY LES
TOURS

JOUE LES TOURS

Licence
707911U

9349037

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom
1 FOUQUET Marine
2 ADRAST Celine

3 |SIVAULT Nathalie

4 | DAUMET Aude

Club
JOUE LES TOURS

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

CHAMBRAY LES
TOURS

JOUE LES TOURS

Licence
455501K
834415Y

804513W

3706447

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom
1 MERCIER Florian

2 BLONDELLE Didier

3 COURTIGNE
Frederic

4 BOBIN Robert
TOUZE Boris

6 |CHARROIS Thierry
7 BERTHON Fabrice

8 PLOQUIN Mickael
JANNIN Jerome

10 |BAILLARGEAUX
Francis

Club

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

JOUE LES TOURS

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

RICHELIEU

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

ST AVERTIN

CHAMBRAY LES
TOURS

CHOUZE SUR LOIRE
ST CYR SUR LOIRE
ST CYR SUR LOIRE

Licence
677394Y

934830V
201992G

859208X
660462V

609664D
778913V

756226K
849957S
286204S

Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom
1 PAPILLIER
Catherine
Vendredi 9 Février 2018

Club
ST AVERTIN

Licence
752985M

Cat
JHCO

JHCO

Cat
SFCO
SFCO

SFCO

SFCO

Cat
SHCO

SHCO
SHCO

SHCO
SHCO

SHCO
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO

Cat
VFCO

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 37 - Tir en Salle (2X18M)
- SAINT CYR SUR LOIRE - du 03/02/2018 au 04,/02,/2018

Qual | 1/32 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or

548

547
Nbre d'archers : 5

Qual | 1/32 | 1/16 @ 1/8 | 1/4 @ 1/2 | Br. | Or

533
526

515

505
Nbre d'archers : 4

Qual | 1/32 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or

569

564
562

562
558

554
551

545
544
463

Nbre d'archers : 10

Qual | 1/32 | 1/16 @ 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or

522

Nbre d'archers : 1
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 37 - Tir en Salle (2X18M])
FFTA - SAINT CYR SUR LOIRE - du 03/02/2018 au 04,/02,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/32 | 1/16 = 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. Or
1 |PEREIRA Eric ST AVERTIN 780646D | VHCO | 576
2 |RIVRAIS Bruno AMBOISE 607589Y | VHCO | 548
3 |PAPILLIER Pascal ST AVERTIN 7355253 | VHCO | 548
4 |LAURENT Gilles NEUVY LE ROI 226276C | VHCO | 547
5 |VAN DER LINDE MONTBAZON 683958H | VHCO | 314
Alain

Nbre d'archers : 5

Super Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 TEXIER Mariette CHAMBRAY LES 589700D | SVFCO | 529
TOURS

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |BOUCHERON ST AVERTIN 853456V |SVHCO| 561
Christian
2 |LAHOREAU Michel |MONTLOUIS-SUR- 230660T |[SVHCO | 553
LOIRE
3 |RENAULT Philippe |MONTLOUIS-SUR- 314499X |SVHCO| 548
LOIRE
4 |KACHEL Christian JOUE LES TOURS 769891N |SVHCO | 539
5 |FAURE Claude TOURS US 629938R |SVHCO| 538
6 |NIES Sylvain CHOUZE SUR LOIRE 756218B |SVHCO| 531
7 |MESLIER Gilles MONTLOUIS-SUR- 816148T |SVHCO| 513
LOIRE
8 |FAUMEL Jean Louis |JOUE LES TOURS 012409N |SVHCO| 508
9 SIMONNEAU CHINON 446399S | SVHCO | 486
Christian

Nbre d'archers : 9

Cadet Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/a6  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |TRINQUARD LA CROIX EN 837589Y | MHBB | 400

Maxime TOURAINE
2 |GUERNION Efflamm |ST MARTIN F.J. 867634F | CHBB | 308

Nbre d'archers : 2
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 37 - Tir en Salle (2X18M])
FFTA - SAINT CYR SUR LOIRE - du 03/02/2018 au 04,/02,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Femme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/32 | 1/26  1/8 @ 1/4 | 1/2 @ Br. Or
1 |GREGOIRE Anne MONTBAZON 926171H | SFBB | 447
2 |PETIT Emmanuelle |ST AVERTIN 810200C | SFBB | 403

Nbre d'archers : 2

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 BLANCHET Mathieu |MONTLOUIS-SUR- 467159G SHBB | 505
LOIRE
2 DUCHIRON Bruno MONTBAZON 888721B VHBB | 503
PAPIN Jean Marie ST AVERTIN 318713C | SVHBB | 472
4 FONTAINE David CHAMBRAY LES 782614T SHBB | 448
TOURS
5 DENIS Jacky CHAMBRAY LES 694419D | VHBB | 445
TOURS
6 MARCOS Bruno TOURS US 602494K VHBB | 440
GUERNION Sylvain |ST MARTIN F.J. 866588U SHBB | 414
8 SAVARIT Jean- LA CROIX EN 853498R SHBB | 408
Christophe TOURAINE

Nbre d'archers : 8
Nombre total d'archers : 183

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0437075 REVEIL SPORTIF ST CYR TIR A L'ARC 295677N LAURENT VERONIQUE
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